



平成29年12月25日

羽咋市議会議長
櫻井英一 殿

会 派 名 羽咋市民の会

代表者氏名 中村 孝清



(又は所属議員氏名)

(代表者又は所属議員であった者の氏名)

平成29年度政務活動費収支報告について
(上半期)

羽咋市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項に基づき、別紙のとおり
平成29年度政務活動費収支報告書を提出します。

平成29年度政務活動費収支報告書
(上半期)

会派名又は所属議員氏名 羽咋市民の会

1 収 入

政務活動費 840,000 円

2 支 出

(単位：円)

科 目	金 額	備 考
調査研究費	463,238	視察研修旅費
研修費	87,703	研修参加費、旅費等
広報費	18,000	ホームページ更新維持管理費
広聴費	0	
要請・陳情等活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	125,533	資料作成
資料購入費	155,997	新聞購読料、他
人件費	0	
事務所費	0	
合 計	850,471	

3 残 額 0 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

平成29年度 上半期政務活動費会計帳簿

平成29年度

領収書 番号	支払月日	活動内容	収入	経費項目											残高			
				調査 研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 等活動費	会議費	資料 作成費	資料 購入費	人件費	事務所費					
1	H29.4.12	ガソリン代		2,484														-2,484
3	H29.4.16	インク代										810						-3,294
4	H29.4.25	読売新聞											3,093					-6,387
5	H29.4.25	北陸中日新聞											2,988					-9,375
6	H29.4.25	北陸中日新聞											2,988					-12,363
7	H29.4.25	北陸中日新聞											2,988					-15,351
9	H29.4.25	北陸中日新聞											2,988					-18,339
	H29.4.28	上半期交付金	840,000															821,661
11	H29.4.28	交通費			14,410													807,251
12	H29.4.28	宿泊代			13,400													793,851
13	H29.4.29	交通費			1,130													792,721
15	H29.4.30	研修代			3,000													789,721
16	H29.4.30	交通費			890													788,831
17	H29.4.30	研修代			12,000													776,831
18	H29.4.30	宿泊代			5,400													771,431
19	H29.4.30	シンポジウム参加費			1,000													770,431
23	H29.5.1	交通費			14,410													756,021
24	H29.5.8	インク代										1,242						754,779
25	H29.5.25	読売新聞															3,093	751,686
26	H29.5.25	北陸中日新聞															2,988	748,698
27	H29.5.25	北陸中日新聞															2,988	745,710
28	H29.5.25	北陸中日新聞															2,988	742,722
29	H29.5.25	北陸中日新聞															2,988	739,734

(単位：円)

平成29年度 上半期政務活動費会計帳簿

平成29年度

領収書 番号	支払月日	活動内容	収入	経費項目										残高		
				調査 研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 等活動費	会議費	資料 作成費	資料 購入費	人件費	事務所費			
31	H29.5.31	携帯電話代		10,000												729,734
32	H29.5.25	北國新聞														726,641
33	H29.5.31	携帯電話代		5,221									3,093			721,420
34	H29.6.3	パソコン														615,420
35	H29.6.3	インク代										106,000				614,637
36	H29.6.11	インク代										783				614,169
37	H29.6.15	電話代		3,109								468				611,060
38	H29.6.15	携帯電話代		6,891												604,169
39	H29.6.16	コピー用紙														603,217
40	H29.6.19	インク代										952				602,749
41	H29.6.12	インク代										468				598,980
42	H29.6.25	読売新聞										3,769				595,887
43	H29.6.25	北陸中日新聞											3,093			592,899
44	H29.6.25	北陸中日新聞											2,988			589,911
45	H29.6.25	北陸中日新聞											2,988			586,923
46	H29.6.25	携帯電話代		10,000									2,988			576,923
47	H29.6.25	北國新聞														573,830
49	H29.6.28	インク代											3,093			573,051
50	H29.7.18	電話代		3,092								779				569,959
51	H29.7.18	携帯電話代		6,908												563,051
52	H29.7.18	電話代		5,267												557,784
53	H29.7.22	インク代		2,421												555,363
54	H29.7.25	読売新聞											3,093			552,270

(単位：円)

平成29年度 上半期政務活動費会計帳簿

平成29年度

(単位：円)

領収書 番号	支払月日	活動内容	収入	経費項目										残高		
				調査 研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 等活動費	会議費	資料 作成費	資料 購入費	人件費	事務所費			
55	H29.7.25	北陸中日新聞											2,988			549,282
56	H29.7.25	北陸中日新聞											2,988			546,294
57	H29.7.25	北陸中日新聞											2,988			543,306
58	H29.7.25	北陸中日新聞											2,988			540,318
60	H29.7.25	携帯電話代		10,000												530,318
61	H29.7.25	ホームページ更新維持管理料				18,000										512,318
62	H29.7.25	北國新聞														509,225
63	H29.7.26	ガソン代			5,781											503,444
64	H29.7.27	ガソン代			7,869											495,575
65	H29.7.28	ガソン代			8,413											487,162
66	H29.7.28	宿泊代		10,000												477,162
67	H29.7.28	コピー用紙											556			476,606
68	H29.7.29	ガソン代		4,200												472,406
69	H29.7.31	電話代		3,118												469,288
70	H29.7.31	携帯電話代		6,882												462,406
71	H29.7.31	コピー代											2,200			460,206
72	H29.7.31	携帯電話代		5,517												454,689
73	H29.8.1	レンタカー代		45,500												409,189
74	H29.8.2	インク代												468		408,721
75	H29.8.2	インク代												468		408,253
76	H29.8.9	コピー代											1,000			407,253
77	H29.8.19	インク代											3,508			403,745
78	H29.8.25	読売新聞											3,093			400,652

平成29年度 上半期政務活動費会計帳簿

平成29年度

(単位：円)

領収書 番号	支払月日	活動内容	収入	経費項目										残高		
				調査 研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 等活動費	会議費	資料 作成費	資料 購入費	人件費	事務所費			
104	H29.9.26	視察食費		15,850												279,617
105	H29.9.27	視察食費		20,000												259,617
106	H29.9.28	視察代		197,000												62,617
107	H29.9.30	ケーブルテレビ視聴料		11,664												50,953
108	H29.10.2	電話代		3,244												47,709
109	H29.10.2	携帯電話代		6,756												40,953
110	H29.10.2	携帯電話代		10,000												30,953
111	H29.10.4	読売新聞										18,558				12,395
112	H29.9.25	赤旗										4,938				7,457
113	H29.9.25	北陸中日新聞										17,928				-10,471
		合計	840,000	463,238	87,703	18,000	0	0	0	0	125,533	155,997	0	0		-10,471